＜報道各位＞
全2枚①

2023年11月10日

12月13日(水)に発売される、海原やすよ ともこ＆中川家が、
行き当たりばったりの旅を楽しむスペシャル番組

「やすとも×中川家の旅はノープラン 凝縮版」DVDのデザイン決定！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
海原やすよ ともこ＆中川家。デビュー当時から気心の知れた“きょうだい漫才師”２組が、 行き当たりばったりの旅を楽しむ
読売テレビのスペシャル番組「やすとも×中川家の旅はノープラン」のDVDが12月13日に発売決定！
この度、そのDVDパッケージデザイン、予約・購入特典のデザインが決定いたしました！
2013年第1回の放送から約10年、全10回の旅を凝縮しDVD4枚組に収録、このDVDでしか見られない撮り下ろし特典
映像も追加収録し、総収録時間はなんと10時間超！さらには旅の思い出を、まとめたフォトブックも封入した豪華永久保
存版DVDBOXとなりました！
皆様方におかれましては、お忙しい折とは存じますが、是非とも貴社媒体にてご紹介いただきますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

「やすとも×中川家の旅はノープラン 凝縮版」DVD

【本件に関するお問い合わせ】
吉本興業 音楽事業本部 土屋直喜 TEL: 080-1026-9944 MAIL：tsuchiya.naoki@yoshimoto.co.jp
吉本興業 コンテンツ事業部 プロモーション室 中村礼 TEL:03-3209-8256    MAIL： nakamura.aya@yoshimoto.co.jp

【発売日】2023年12月13日（水）
【仕様】DVD4枚組
【価格】￥10,780（税込）／￥9,800（税抜）
【品番】YRXN-91575～8
【発売元】よしもとミュージック
🄫2023 ytv／吉本興業

＜海原やすよ ともこ コメント＞
ノープランらしい写真と旅の日記、

柔らかいイメージでアルバムの様なパッケージにしました。

＜中川家 コメント＞
思い出の写真とともに旅の日記を思わせるかわいらしいデザインに
なっています。約10年分の旅の思い出が詰まった永久保存版です。

豪華スリーブケース仕様 + 10回分の思い出をギュッとまとめたフォトブック(24P)封入

11月10日(金)13:00解禁

本リリース使用画像はこちらからダウンロードしてください。
https://56.gigafile.nu/1123-ab59622ac2b029f3eac89bb00f819461

mailto:tsuchiya.naoki@yoshimoto.co.jp
mailto:%20nakamura.aya@yoshimoto.co.jp
mailto:https://y-giga.yoshimoto.co.jp/Download?downloadKey=f12054f42f03496188cac49dc715a7b1

＜報道各位＞
全2枚②

2023年11月10日

DVD予約・購入特典

対象店舗にてご予約・ご購入いただいた方に、先着で特典をプレゼントします！
いずれも数には限りがあります。なくなり次第終了となります。

◆Amazon.co.jp限定特典：L判ビジュアルシート3枚セット

◆楽天ブックス限定特典：コットントートバッグ

★詳しくは、よしもとミュージック公式HPよりご確認ください。
http://yoshimoto-me.co.jp/artist/noplan/news_detail/7145/

【収録内容】

●DISC１
①2013～とりあえず夏のびわこに行ってみます~
②2015～憧れの夏の湘南へ行ってみました～
③2016～大空と大地の中で…夏の北海道に行ってみました～

●DISC2
④2017～話題の名古屋で はしゃいで来ました～
⑤2017～神戸で冬のリゾートを満喫してきました～
⑥2018夏～尾道・宮島…風情たっぷりの広島へ行ってきました～

●DISC３
⑦2019春～インスタ行きの街・福岡県 糸島へ行ってきました～
⑧2019冬～カニづくし！話題の金沢ではしゃいできました～
⑨2021夏～夏の淡路島を満喫してきました～

●DISC4
⑩2023~はじまりの地 滋賀に行ってきました~
+
＜特典映像＞
旅はノープラン2023夏未公開映像＆旅の思い出オフショットトーク

【収録分数】 本編619分+特典映像32分

【本件に関するお問い合わせ】
吉本興業 音楽事業本部 土屋直喜 TEL: 080-1026-9944 MAIL：tsuchiya.naoki@yoshimoto.co.jp
吉本興業 コンテンツ事業部 プロモーション室 中村礼 TEL:03-3209-8256    MAIL： nakamura.aya@yoshimoto.co.jp

mailto:http://yoshimoto-me.co.jp/artist/noplan/news_detail/7145/
mailto:tsuchiya.naoki@yoshimoto.co.jp
mailto:%20nakamura.aya@yoshimoto.co.jp